

FORNITURA APPARATI TUBOLARI CND A03 PER AA.SS.LL. REGIONE SARDEGNA, PER AOU SASSARI E CAGLIARI E PER ARNAS G. BROTZU - GARA N. 9046084

CIG	LOTTO	Prezzo a base d'asta annuo	Prezzo a base d'asta quadriennale	Variante 20% art. 106 c.12 D.Lgs 50/2016	Opzione rinnovo annuale	Opzione proroga tecnica semestrale	Spesa Complessiva incluso 20% art. 106 c.12 D.Lgs 50/2016	Cauzione provvisoria 2%	Contributo ANAC
9769890048	1	€ 197.472,30	€ 789.889,20	€ 157.977,84	€ 197.472,30	€ 98.736,15	€ 1.244.075,49	€ 15.797,78	€ 165,00
9770028229	2	€ 131.670,00	€ 526.680,00	€ 105.336,00	€ 131.670,00	€ 65.835,00	€ 829.521,00	€ 10.533,60	€ 90,00
97700482AA	3	€ 468.384,00	€ 1.873.536,00	€ 374.707,20	€ 468.384,00	€ 234.192,00	€ 2.950.819,20	€ 37.470,72	€ 165,00
9770062E34	4	€ 17.177,00	€ 68.708,00	€ 13.741,60	€ 17.177,00	€ 8.588,50	€ 108.215,10	€ 1.374,16	esente
9770083F88	5	€ 2.717,00	€ 10.868,00	€ 2.173,60	€ 2.717,00	€ 1.358,50	€ 17.117,10	€ 217,36	esente
9770095971	6	€ 51.100,00	€ 204.400,00	€ 40.880,00	€ 51.100,00	€ 25.550,00	€ 321.930,00	€ 4.088,00	€ 33,00
97701105D3	7	€ 128.232,00	€ 512.928,00	€ 102.585,60	€ 128.232,00	€ 64.116,00	€ 807.861,60	€ 10.258,56	€ 90,00
9770126308	8	€ 14.760,00	€ 59.040,00	€ 11.808,00	€ 14.760,00	€ 7.380,00	€ 92.988,00	€ 1.180,80	esente
9770136B46	9	€ 37.100,00	€ 148.400,00	€ 29.680,00	€ 37.100,00	€ 18.550,00	€ 233.730,00	€ 4.674,60	€ 18,00
9770154A21	10	€ 46.528,00	€ 186.112,00	€ 37.222,40	€ 46.528,00	€ 23.264,00	€ 293.126,40	€ 3.722,24	€ 18,00
97701620BE	11	€ 16.160,00	€ 64.640,00	€ 12.928,00	€ 16.160,00	€ 8.080,00	€ 101.808,00	€ 1.292,80	esente
9770177D1B	12	€ 14.400,00	€ 57.600,00	€ 11.520,00	€ 14.400,00	€ 7.200,00	€ 90.720,00	€ 1.152,00	esente
977018648B	13	€ 68.160,00	€ 272.640,00	€ 54.528,00	€ 68.160,00	€ 34.080,00	€ 429.408,00	€ 5.452,80	€ 33,00
9770196CC9	14	€ 16.200,00	€ 64.800,00	€ 12.960,00	€ 16.200,00	€ 8.100,00	€ 102.060,00	€ 1.296,00	esente
9770213AD1	15	€ 106.225,00	€ 424.900,00	€ 84.980,00	€ 106.225,00	€ 53.112,50	€ 669.217,50	€ 8.498,00	€ 77,00
977022009B	16	€ 44.100,00	€ 176.400,00	€ 35.280,00	€ 44.100,00	€ 22.050,00	€ 277.830,00	€ 3.528,00	€ 18,00
9770238F71	17	€ 3.900,00	€ 15.600,00	€ 3.120,00	€ 3.900,00	€ 1.950,00	€ 24.570,00	€ 312,00	esente
9770243395	18	€ 7.700,00	€ 30.800,00	€ 6.160,00	€ 7.700,00	€ 3.850,00	€ 48.510,00	€ 616,00	esente
9770251A2D	19	€ 4.775,00	€ 19.100,00	€ 3.820,00	€ 4.775,00	€ 2.387,50	€ 30.082,50	€ 382,00	esente
9770262343	20	€ 16.758,00	€ 67.032,00	€ 13.406,40	€ 16.758,00	€ 8.379,00	€ 105.575,40	€ 1.340,64	esente
9770267762	21	€ 10.000,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 10.000,00	€ 5.000,00	€ 63.000,00	€ 800,00	esente
9770274D27	22	€ 31.500,00	€ 126.000,00	€ 25.200,00	€ 31.500,00	€ 15.750,00	€ 198.450,00	€ 2.520,00	esente
9770283497	23	€ 17.628,00	€ 70.512,00	€ 14.102,40	€ 17.628,00	€ 8.814,00	€ 111.056,40	€ 1.410,24	esente
9770294DA8	24	€ 14.520,00	€ 58.080,00	€ 11.616,00	€ 14.520,00	€ 7.260,00	€ 91.476,00	€ 1.161,60	esente
9770302445	25	€ 37.100,00	€ 148.400,00	€ 29.680,00	€ 37.100,00	€ 18.550,00	€ 233.730,00	€ 2.968,00	€ 18,00
9770315EFC	26	€ 7.185,00	€ 28.740,00	€ 5.748,00	€ 7.185,00	€ 3.592,50	€ 45.265,50	€ 574,80	esente
977032573F	27	€ 2.050,00	€ 8.200,00	€ 1.640,00	€ 2.050,00	€ 1.025,00	€ 12.915,00	€ 164,00	esente
9770336055	28	€ 270,00	€ 1.080,00	€ 216,00	€ 270,00	€ 135,00	€ 1.701,00	€ 21,60	esente

FORNITURA APPARATI TUBOLARI CND A03 PER AA.SS.LL. REGIONE SARDEGNA, PER AOU SASSARI E CAGLIARI E PER ARNAS G. BROTZU - GARA N. 9046084

9770341474	29	€ 28.529,00	€ 114.116,00	€ 22.823,20	€ 28.529,00	€ 14.264,50	€ 179.732,70	€ 2.282,32	€ 18,00
97703457C0	30	€ 607,50	€ 2.430,00	€ 486,00	€ 607,50	€ 303,75	€ 3.827,25	€ 48,60	esente
9770350BDF	31	€ 780,00	€ 3.120,00	€ 624,00	€ 780,00	€ 390,00	€ 4.914,00	€ 62,40	esente
9770355003	32	€ 10.270,00	€ 41.080,00	€ 8.216,00	€ 10.270,00	€ 5.135,00	€ 64.701,00	€ 821,60	esente
977035934F	33	€ 1.250,00	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 1.250,00	€ 625,00	€ 7.875,00	€ 100,00	esente
9770365841	34	€ 26.245,00	€ 104.980,00	€ 20.996,00	€ 26.245,00	€ 13.122,50	€ 165.343,50	€ 2.099,60	€ 18,00
9770381576	35	€ 4.832,00	€ 19.328,00	€ 3.865,60	€ 4.832,00	€ 2.416,00	€ 30.441,60	€ 386,56	esente
9770602BD4	36	€ 1.860,00	€ 7.440,00	€ 1.488,00	€ 1.860,00	€ 930,00	€ 11.718,00	€ 148,80	esente
9770610271	37	€ 540,00	€ 2.160,00	€ 432,00	€ 540,00	€ 270,00	€ 3.402,00	€ 1.242,00	esente
9770616763	38	€ 6.130,00	€ 24.520,00	€ 4.904,00	€ 6.130,00	€ 3.065,00	€ 38.619,00	€ 490,40	esente
9770626FA1	39	€ 2.160,00	€ 8.640,00	€ 1.728,00	€ 2.160,00	€ 1.080,00	€ 13.608,00	€ 172,80	esente
9770632498	40	€ 16.490,00	€ 65.960,00	€ 13.192,00	€ 16.490,00	€ 8.245,00	€ 103.887,00	€ 1.319,20	esente
97706378B7	41	€ 19.250,00	€ 77.000,00	€ 15.400,00	€ 19.250,00	€ 9.625,00	€ 121.275,00	€ 1.540,00	esente
9770642CD6	42	€ 1.500,00	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 1.500,00	€ 750,00	€ 9.450,00	€ 120,00	esente
9770644E7C	43	€ 750,00	€ 3.000,00	€ 600,00	€ 750,00	€ 375,00	€ 4.725,00	€ 60,00	esente
9770651446	44	€ 29.950,54	€ 119.802,16	€ 23.960,43	€ 29.950,54	€ 14.975,27	€ 188.688,40	€ 2.396,04	€ 18,00
9770658A0B	45	€ 8.500,00	€ 34.000,00	€ 6.800,00	€ 8.500,00	€ 4.250,00	€ 53.550,00	€ 680,00	esente
	Totale	€ 1.673.415,34	€ 6.693.661,36	€ 1.338.732,27	€ 1.673.415,34	€ 836.707,67	€ 10.542.516,64		